
Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2024. (XI.29.) önkormányzati 

rendelete 

a köztisztviselők illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és 

egészségügyi juttatásokról szóló 25/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelete módosításáról  

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében, 236. § (4) bekezdésében, 237. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztisztviselők illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és 

egészségügyi juttatásokról szóló 25/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelet 

a) 2. § (1) bekezdésében a „2024” szövegrészek helyébe a „2025” szöveg, 

b) 2. § (2) bekezdésében a „2024” szövegrészek helyébe a „2025” szöveg 

lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2024. november 29. 

 

 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

  



 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) vonatkozó rendelkezései alapján 2012. június 29. napján 

tartott ülésén megalkotta a köztisztviselők illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető 

szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról szóló 25/2012. (VI. 29.) önkormányzati rendeletét (a 

továbbiakban: Rendelet), melynek módosítása a felülvizsgálat alapján az alábbiakban részletezettek 

szerint indokolt. 

A Kttv. 234. §-a az alábbiak szerint rendelkezik: 

„234. § (3) A helyi önkormányzat rendeletben egységesen valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű 

köztisztviselőnek a tárgyévre illetménykiegészítést állapíthat meg, amelynek mértéke a köztisztviselő 

alapilletményének 

c) … önkormányzatnál legfeljebb 30%-a. 

(4) A helyi önkormányzat a (3) bekezdés szerint rendeletben illetménykiegészítést állapíthat meg 

egységesen valamennyi érettségi végzettségű köztisztviselőnek, amelynek mértéke legfeljebb 20%.” 

Jelen rendeletmódosítás a Kttv. 234. § (3) bekezdés c) pontjában és 234. § (4) bekezdésében 

meghatározottak szerint történik. 

A rendelet módosítása a Nagykőrösi Polgármesteri Hivatal köztisztviselői részére a következő évi - 

2025. évi – illetménykiegészítés megállapítása miatt vált szükségessé. 


